
Zarządzenie nr 8/2002 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 23 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku w Urzędzie Miejskim 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz 26 i 27 ustawy o rachunkowości                        
z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2002 r., nr 76, poz. 694) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W celu przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Pułtusku powołuję 
Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1. Wiernicka Ewa – Kierownik Wydziału Organizacji i Nadzoru 
2. Stachura Beata – Inspektor 
3. Wal Dorota  – Inspektor 
4. Czyżewski Robert – Referent 
5. Wiącek Mirosław – Strażnik 
6. Nowak Anna  – Podinspektor 
7. Michalska Koletta – Referent 
8. Żmijewska Teresa – Inspektor 
9. Gerek Ewa  – Referent 
10. Rogulska Barbara – Inspektor w Bibliotece 
11. Wiernicka Halina – Konserwator w Muzeum 

 
§ 2 

 
Na Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję p. Wiernicką Ewę       
Kierownika Wydziału Organizacji i Nadzoru. 
 

§ 3 
 
Inwentaryzacją należy objąć środki trwałe, pozostałe środki trwałe, zbiory biblioteczne,  
dobra kultury w Urzędzie Miejskim i jednostkach finansowanych. 
 

§ 4 
 
Zasady i tryb przeprowadzania inwentaryzacji określają postanowienia                        
w wyżej wymienionym rozporządzeniu Ministra Finansów oraz instrukcja                 
dotycząca inwentaryzacji. 
 

§ 5 
 
Za wykonanie niniejszego zarządzenia czynię odpowiedzialnym Skarbnika Miasta. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
        Wojciech Dębski 


